*Ex chronicis Iernemulensibus*¹.

Gilbertus Folioth, episcopus Londinensis, composuit, [f. 53 b.]

In cantica canticorum, li. i. 'Osculetur me osculo oris sui.'

*Ex Nicolai Brigan et Bostoni*² collectionibus.

Gilbertus venerabilis episcopus Herefordensis, scripsit, [f. 214.]

Super, Osculetur me osculo oris sui,
tractatus sex, li. i. 'Que est ista tam inclyta, forme
tam elegantis et gratie, vt
summi.'

Ex bibliotheca Ioannis Lelandi.

[f. 214 b.]

Gilbertus Foliot, Herefordensis primum, postea Londinensis episcopus, scripsit,
Epistolas elegantes ad diuersos, li. i. 'A te longe positi, tuas non de
longe contumelias,' etc.

*Ex officina eiusdem*³ Sloughton.

[f. 56 b.]

Gilbertus de Hoylandia, monachus Cisterciensis, et abbas de Swyneshed, iuxta
Vincentium et catalogum librorum Anglie, inter cetera composuit,

Super epistolas Pauli, li. xiiij.

Sententias theologicas, li. i.

Super psalterium, li. i.

In Cantica 47 homelias, li. i. 'Varij sunt amantium affectus.'

Super Mattheum, li. i.

Super Apocalipsim, li. i.

De anime statu, li. i.

⁴ De casu diaboli, li. i.

Atque alia nonnulla.

Claruit A. D. 1200.

*Ex Bostoni Buriensis catalogo*⁵.

¹ Rad. de Diceto, Opp. 2. 47.

² The words 'et Bostoni' are an insertion. Boston (ap. Tanner, praef. p. xxxi) assigns the commentary to Foliot's predecessor, Gilbert the Universal.

³ This article follows one on GUILHELMUS

OCKHAM.

⁴ Compare the article below on GILBERTUS WESTMONASTERIENSIS.

⁵ Tanner's extract (p. xxxi) agrees substantially but with differences in detail. The date is added.

Gilbertus abbas ordinis Cisterciensis, scripsit, [f. 213.
 Super cantica, li. i. 'Varij sunt affectus amantium,
 quia,' etc.

Ex bibliotheca eiusdem¹ Lelandi.

Gilbertus de Legle², corporalium curationum magister, ac medicus Huberti
 archiepiscopi Cantuariensis, claruit A.D. 1205, ac varia in sua arte scripsit.

Ex additionibus Ricardi³ Cogeshale⁴.

Gilbertus Westmonasteriensis coenobij procurator scripsit ad Anselmum, [f. 56 b.
 Disputationem inter christianum et Iu-
 deum pro fide ecclesie, li. i. 'Venerabili patri et domino
 Anselmo.'

Atque alia plura.

Claruit A.D. 1110. obiit 1117.

Ex domo magistri Grey, Burię.

Gilbertus seu Gislebertus, abbas Westmonasteriensis, scripsit, inter cętera ad
 Anselmum Cantuariensem archiepiscopum,

Disputationem Iudęi cum christiano, li. i. 'Venerabili patri.'

De casu diaboli⁵, li. i. 'De Angelo.'

De anima quoque, li. i. 'Vnde infanti.'

Atque alia nonnulla.

Claruit A.D. 1110.

Ex Buriensis Bostoni Catalogo⁶.